
                                                                                                                 Certifikát / informace o výrobku 
 

 
 
RAVENOL ATF  8 HP Fluid  
 
RAVENOL ATF 8 HP kapalina je navržen na základě hydrokrakovacích olejů a PAO se speciálními aditivy a 
inhibitory k zajištění řádného fungování automatické převodovky. RAVENOL ATF 8 HP kapalina je ATF 
(Automatic Transmission Fluid) z nejnovější generace pro všechny 8-stupňové  a některé  6-stupňové 
automatické převodovky od ZF. Je zajištěna maximální ochrana proti opotřebení za všech provozních 
podmínek. RAVENOL ATF 8HP  kapalina má zelenou barvu. 
 
 
Aplikační poznámka: 
RAVENOL ATF 8 HP kapalina  je určena pro použití, jak v poslední sérii 8-stupňových automatických 
převodovkách ZF 8HP45, 8HP55, 8HP70, 8HP90, a pro 6-ti stupňové automatické převodovky ZF 6 HP-
 6HP19X pro Audi Q7, 6HP19A, 6HP28AF .  
 
Originální číslo dílu výrobce! 
 
 
Kvalita klasifikace: 
Praxi a osvědčený při použití u agregátů s předepsanou náplní 
 
BMW 83222152426 L ATF 12108, VW / AUDI A1/A2/A6 060 162 G, ZF TE-ML, ZF S671 090 312, Land 
Rover LR023288 a LR023289 
 
Vlastnosti: 
RAVENOL ATF 8 HP kapalina nabízí:  
• Vynikající mazací vlastnosti i při nízkých teplotách v zimě  
• Vysoký a stabilní viskozitní index  
• Velmi dobrá oxidační stabilita  
• Rozsáhlá Předcházející ochrana proti opotřebení, korozi a pěnění  
• Vynikající konstantní tření 
• Vysoká tepelná a oxidační stabilita  
• Vynikající chladicí schopnost. 
 
 

  
Všechny uvedené hodnoty jsou cca.hodnoty a podléhají na trhu běžným odchylkám. 
 
Veškeré údaje odpovídají podle nejlepšího vědomí současnému stavu našich poznatků a vývoje. Změny 
zůstávají vyhrazeny. Veškeré odkazy na normy DIN slouží pouze popisu zboží a nepředstavují žádnou 
záruku. V problematických případech vyžadujte technickou konzultaci. 
 
 
25. 02. 2013 
 
Ravensberger Schmierstoffv ertrieb GmbH 
Postfach 1163 
33819 Werther 
Tel.: 05203/9719-0 
Fax.: 052039719-40 / 41 

Vlastnosti Jednotka Data Zkouška podle 

Barva  zelená - 

Hustota při 20 ° C g / ml 0,845 EN ISO 12185 

Bod tuhnutí ° C -42 DIN ISO 3016 


